
 FINÁLE KRITÉRIA MLADÝCH KONÍ 
  Bratislava, 19.8.2006 - 20.8.2006 
     
             
  VÝSLEDKY 
                
   1. Finále KMK - 4 ročné kone 
      110 cm - Čl./Art. 262.6 
                 
                
   1  ADJUDANT Z           05664       Jozef WILD               Bernolákovo CJŠ          14,7    16,0                             30,7     
   2  CARASTELLO Z         05575       Monika ŠTANGELOVÁ        Šamorín K.M.D.           15,2    14,4                             29,6     
   3  ACORANO              05627       Juraj HANULAY            Bernolákovo CJŠ          13,9    15,1                             29,0     
   4  COOLANDER            05526       Zdeno KUCHÁR             Spišská N.Ves Slávia     13,2    14,9                             28,1     
   5  ALIAS                05579       Ján CIGAN                Lužany JMC               13,3    13,4     60,76                   26,7     
   5  GRANTES              05496       Igor ŠULEK               Topoľčianky JŠ           13,3    13,4     60,93                   26,7     
   7  ACHELLO Z            05616       Monika ŠTANGELOVÁ        Šamorín K.M.D.           13,7    12,9                             26,6     
   8  LANDRO               05571       Tomáš KUCHÁR             Spišská N.Ves Slávia     12,9    12,1                             25,0     
   9  CALMAR               05576       Monika ŠTANGELOVÁ        Šamorín K.M.D.           12,9    11,2                             24,1     
  10  RAFAELO              05577       Ján CIGAN                Lužany JMC                9,9    13,4                             23,3     
  11  CALDAR               05494       Igor ŠULEK               Topoľčianky JŠ           10,9    12,3                             23,2     
  12  PIPER                05566       Vasilij IVANOV           Košice Agrospol           9,9    13,0                             22,9     
  13  CORSINNI             05588       Peter MACKOVJAK          Spišská N.Ves Mackovjak   9,4    10,3                             19,7     
 
 
 
  VÝSLEDKY 
                
   2. Finále KMK - 5 ročné kone 
      120 cm - Čl./Art. 262.6 
                 
                
   1  COMMANDER            05574       Marián ŠTANGEL           Šamorín K.M.D.           18,0    17,6     35,6             0      38,22    
   2  LAVAI                05342       Ján ml. CIGAN            Lužany JMC               15,3    15,7     31,0             0      39,27    
   3  CAVALERO             05272       Zdeno KUCHÁR             Spišská N.Ves Slávia     16,3    16,8     33,1             4      38,73    
   4  PAMIRA               05315       Vasilij IVANOV           Košice Agrospol          15,9    15,8     31,7            12      36,05    
   5  ALUTA                05293       Juraj HANULAY            Bernolákovo CJŠ          15,7    16,3     32,0            12      40,20    
   6  POLYGRAF             05195       Peter MACKOVJAK          Spišská N.Ves Mackovjak  14,5    15,3     29,8                             
   7  GORDON GREAT         05361       Zdeno KUCHÁR             Spišská N.Ves Slávia     14,6    13,6     28,2                             
   8  CALIBRO              05314       Vasilij IVANOV           Košice Agrospol          15,0    12,8     27,8                             
   9  NORD                 05198       Ján CIGAN                Lužany JMC               14,5    13,0     27,5                             
  10  DANTES               05338       Ján CIGAN                Lužany JMC               14,2    11,7     25,9                             
  11  SALLIM               05317       Vasilij IVANOV           Košice Agrospol          13,0    11,0     24,0                             
  12  CONTINA              05629       Juraj HANULAY            Bernolákovo CJŠ          13,5    nešt.    vyl.                             
 
 



 
  VÝSLEDKY 
                
   3. Finále KMK - 6 ročné kone 
      130 cm - Čl./Art. 273 
                 
                
   1  TORNADO              05524       Monika ŠTANGELOVÁ        Šamorín K.M.D.            0       0        0               0      38,77    
   2  PARCO                05019       Monika ŠTANGELOVÁ        Šamorín K.M.D.            0       0        0               0      38,85    
   3  CIGALLE-B Z          05371       Juraj HANULAY            Bernolákovo CJŠ           0       0        0               0      40,49    
   4  QUITO                05302       Juraj HANULAY            Bernolákovo CJŠ           4       0        4                               
   5  QUALITY STAR         04899       Peter MACKOVJAK          Spišská N.Ves Mackovjak   1       8        9                               
   6  HUBERTA              05013       Ján CIGAN                Lužany JMC                8      16       24                               
   7  BACARDI              05101       Vasilij IVANOV           Košice Agrospol          16      12       28                               
   8  GENIO                04892       Petra HAVLOVIČOVÁ        Bratislava Slávia        17      vyl.     vyl.                             
 
 
  VÝSLEDKY 
                
   4. Finále KMK - 4 ročné kone - 1. kolo 
      110 cm - Čl./Art. 262.6 
                 
                
   1  CARASTELLO Z         05575       Monika ŠTANGELOVÁ        Šamorín K.M.D.            7,6     7,6                             15,2     
   2  ADJUDANT Z           05664       Jozef WILD               Bernolákovo CJŠ           7,3     7,4                             14,7     
   3  ACORANO              05627       Juraj HANULAY            Bernolákovo CJŠ           6,7     7,2                             13,9     
   4  ACHELLO Z            05616       Monika ŠTANGELOVÁ        Šamorín K.M.D.            7,2     6,7      0,1                    13,7     
   5  GRANTES              05496       Igor ŠULEK               Topoľčianky JŠ            6,5     6,8                             13,3     
   5  ALIAS                05579       Ján CIGAN                Lužany JMC                6,6     6,7                             13,3     
   7  COOLANDER            05526       Zdeno KUCHÁR             Spišská N.Ves Slávia      6,7     6,5                             13,2     
   8  CALMAR               05576       Monika ŠTANGELOVÁ        Šamorín K.M.D.            6,4     6,5                             12,9     
   8  LANDRO               05571       Tomáš KUCHÁR             Spišská N.Ves Slávia      6,7     6,2                             12,9     
  10  CALDAR               05494       Igor ŠULEK               Topoľčianky JŠ            5,8     6,1      0,5                    10,9     
  11  RAFAELO              05577       Ján CIGAN                Lužany JMC                6,0     5,9      1,0                     9,9     
  11  PIPER                05566       Vasilij IVANOV           Košice Agrospol           5,5     6,4      1,0                     9,9     
  13  CORSINNI             05588       Peter MACKOVJAK          Spišská N.Ves Mackovjak   5,3     6,1      1,0                     9,4     
 
 
 
  VÝSLEDKY 
                
   5. Finále KMK - 5 ročné kone - 1. kolo 
      120 cm - Čl./Art. 262.6 
                 
                
   1  COMMANDER            05574       Marián ŠTANGEL           Šamorín K.M.D.            9,0     9,0                             18,0     
   2  CAVALERO             05272       Zdeno KUCHÁR             Spišská N.Ves Slávia      8,5     8,4      0,3                    16,3     



   3  PAMIRA               05315       Vasilij IVANOV           Košice Agrospol           8,0     7,9                             15,9     
   4  ALUTA                05293       Juraj HANULAY            Bernolákovo CJŠ           7,9     8,0      0,1                    15,7     
   5  LAVAI                05342       Ján ml. CIGAN            Lužany JMC                7,7     7,6                             15,3     
   6  CALIBRO              05314       Vasilij IVANOV           Košice Agrospol           7,5     7,5                             15,0     
   7  GORDON GREAT         05361       Zdeno KUCHÁR             Spišská N.Ves Slávia      7,4     7,2                             14,6     
   8  NORD                 05198       Ján CIGAN                Lužany JMC                7,2     7,3                             14,5     
   8  POLYGRAF             05195       Peter MACKOVJAK          Spišská N.Ves Mackovjak   7,5     7,4      0,2                    14,5     
  10  DANTES               05338       Ján CIGAN                Lužany JMC                7,6     7,6      0,5                    14,2     
  11  CONTINA              05629       Juraj HANULAY            Bernolákovo CJŠ           7,6     7,5      0,8                    13,5     
  12  SALLIM               05317       Vasilij IVANOV           Košice Agrospol           7,1     6,9      0,5                    13,0     
 
 
  VÝSLEDKY 
                
   6. Finále KMK - 6 ročné kone - 1. kolo - S* 
      130 cm - Čl./Art. 238.2.1 
                 
                
   1  CIGALLE-B Z          05371       Juraj HANULAY            Bernolákovo CJŠ           0      66,81                                     
   2  PARCO                05019       Monika ŠTANGELOVÁ        Šamorín K.M.D.            0      67,22                                     
   3  TORNADO              05524       Monika ŠTANGELOVÁ        Šamorín K.M.D.            0      68,62                                     
   4  QUALITY STAR         04899       Peter MACKOVJAK          Spišská N.Ves Mackovjak   1      74,43                                     
   5  QUITO                05302       Juraj HANULAY            Bernolákovo CJŠ           4      69,72                                     
   6  HUBERTA              05013       Ján CIGAN                Lužany JMC                8      70,83                                     
   7  BACARDI              05101       Vasilij IVANOV           Košice Agrospol          16      66,31                                     
   8  GENIO                04892       Petra HAVLOVIČOVÁ        Bratislava Slávia        17      90,85                                     
 
 
 
  VÝSLEDKY 
                
   7. Finále KMK - 4 ročné kone - 2. kolo 
      110 cm - Čl./Art. 262.6 
                 
                
   1  ADJUDANT Z           05664       Jozef WILD               Bernolákovo CJŠ           7,9     8,1                             16,0     
   2  ACORANO              05627       Juraj HANULAY            Bernolákovo CJŠ           7,5     7,6                             15,1     
   3  COOLANDER            05526       Zdeno KUCHÁR             Spišská N.Ves Slávia      7,4     7,5                             14,9     
   4  CARASTELLO Z         05575       Monika ŠTANGELOVÁ        Šamorín K.M.D.            7,0     7,4                             14,4     
   5  GRANTES              05496       Igor ŠULEK               Topoľčianky JŠ            6,7     6,7                             13,4     
   5  RAFAELO              05577       Ján CIGAN                Lužany JMC                6,9     6,5                             13,4     
   5  ALIAS                05579       Ján CIGAN                Lužany JMC                6,9     6,5                             13,4     
   8  PIPER                05566       Vasilij IVANOV           Košice Agrospol           6,4     6,6                             13,0     
   9  ACHELLO Z            05616       Monika ŠTANGELOVÁ        Šamorín K.M.D.            6,6     6,3                             12,9     
  10  CALDAR               05494       Igor ŠULEK               Topoľčianky JŠ            6,0     6,3                             12,3     
  11  LANDRO               05571       Tomáš KUCHÁR             Spišská N.Ves Slávia      6,7     6,4      0,5                    12,1     
  12  CALMAR               05576       Monika ŠTANGELOVÁ        Šamorín K.M.D.            6,0     6,2      0,5                    11,2     



  13  CORSINNI             05588       Peter MACKOVJAK          Spišská N.Ves Mackovjak   5,3     6,0      0,5                    10,3     
 
 
 
  VÝSLEDKY 
                
   8. Finále KMK - 5 ročné kone - 2. kolo 
      120 cm - Čl./Art. 262.6 
                 
                
   1  COMMANDER            05574       Marián ŠTANGEL           Šamorín K.M.D.            8,9     8,7                             17,6     
   2  CAVALERO             05272       Zdeno KUCHÁR             Spišská N.Ves Slávia      8,5     8,3                             16,8     
   3  ALUTA                05293       Juraj HANULAY            Bernolákovo CJŠ           8,3     8,0                             16,3     
   4  PAMIRA               05315       Vasilij IVANOV           Košice Agrospol           8,3     8,5      0,5                    15,8     
   5  LAVAI                05342       Ján ml. CIGAN            Lužany JMC                7,9     7,8                             15,7     
   6  POLYGRAF             05195       Peter MACKOVJAK          Spišská N.Ves Mackovjak   7,6     7,7                             15,3     
   7  GORDON GREAT         05361       Zdeno KUCHÁR             Spišská N.Ves Slávia      7,4     7,3      0,5                    13,6     
   8  NORD                 05198       Ján CIGAN                Lužany JMC                7,2     6,8      0,5                    13,0     
   9  CALIBRO              05314       Vasilij IVANOV           Košice Agrospol           7,0     6,8      0,5                    12,8     
  10  DANTES               05338       Ján CIGAN                Lužany JMC                7,0     6,7      1,0                    11,7     
  11  SALLIM               05317       Vasilij IVANOV           Košice Agrospol           6,5     6,5      1,0                    11,0     
 
 
 
  VÝSLEDKY 
                
   9. Finále KMK - 6 ročné kone - 2. kolo - S* 
      130 cm - Čl./Art. 238.2.1 
                 
                
   1  TORNADO              05524       Monika ŠTANGELOVÁ        Šamorín K.M.D.            0      75,47                                     
   2  CIGALLE-B Z          05371       Juraj HANULAY            Bernolákovo CJŠ           0      75,59                                     
   3  QUITO                05302       Juraj HANULAY            Bernolákovo CJŠ           0      77,86                                     
   4  PARCO                05019       Monika ŠTANGELOVÁ        Šamorín K.M.D.            0      78,69                                     
   5  QUALITY STAR         04899       Peter MACKOVJAK          Spišská N.Ves Mackovjak   8      83,33                                     
   6  BACARDI              05101       Vasilij IVANOV           Košice Agrospol          12      98,68                                     
   7  HUBERTA              05013       Ján CIGAN                Lužany JMC               16      77,52                                     
   8  GENIO                04892       Petra HAVLOVIČOVÁ        Bratislava Slávia        vyl.                                              
 
 
 
 


